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Fotel Kosmetyczny SILLON 211 gold pro biały

Cena 899,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148495

Kod producenta AC148495

Kod EAN 5906717458996

Opis produktu
Marka Sillon powstała jako odpowiedź na stale rosnące oczekiwania użytkowników. Sprzęty znajdujące się w ich ofercie, takie
jak funkcjonalne fotele kosmetyczne, wyróżniają się dobrą jakością, a zarazem przystępną ceną.

Prostota i funkcjonalność
Fotel kosmetyczny Sillon 211 gold pro to praktyczny sprzęt, który usprawnia pracę w wielu specjalistycznych
gabinetach, w tym kosmetycznych, masażu czy tatuażu. Będzie odpowiedni dla osób, które szukają prostego,
funkcjonalnego, a jednocześnie wyróżniającego się mebla kosmetycznego.

Manualna regulacja kątów nachylenia
Przy pomocy dźwigni na sprężynach możliwa jest stopniowa regulacja kątów, pod którymi ustawione są podnóżek i
oparcie. Pozwala to na optymalne ustawienie do indywidualnych potrzeb, dla prawidłowego i wygodnego wykonywania
zabiegów oraz komfortu użytkowania. Fotel można rozłożyć aż do pozycji leżanki, w jakiej osiąga 180 cm długości, co
znacząco zwiększa jego funkcjonalność.

Wysoki komfort korzystania
Podłokietniki gwarantują użytkownikowi odpowiednie podparcie i wygodę w trakcie zabiegów. W razie potrzeby mogą być
w łatwy sposób zdemontowane, dzięki czemu osoba wykonująca usługi ma łatwiejszy dostęp do obszarów, na których w
danym momencie pracuje. Elementy te, dzielone w połowie, są ruchome, dlatego dobrze układają się przy zmianie
pozycji oparcia. Dzięki otworowi w zagłówku, który jest ukryty pod odpowiednio wyprofilowaną poduszką, fotel doskonale
sprawdzi się również przy zabiegach przeprowadzanych na plecach, takich jak masaże.

Ergonomia użytkowania i minimalistyczny wygląd
Metalowy stelaż w odcieniach złota wraz z opływowo wyprofilowanymi nóżkami sprawiają, że fotel wygląda elegancko, a
jednocześnie nie przytłacza przestrzeni. Podstawa posiada stałą wysokość, w związku z czym siedzisko znajduje się na
niezmiennym poziomie, który powinien zapewnić komfort w trakcie użytkowania. Fotel wypełniony jest pianką i pokryty
imitacją skóry w odcieniach bieli. Dzięki użyciu takiego materiału, sprzęt jest komfortowy w użytkowaniu, odporny na
wilgoć oraz łatwy w czyszczeniu. Odpowiednio wyprofilowane obszycia nadają ergonomiczny kształt siedzisku. Prosty
design i klasyczna kolorystyka pozwalają mu wpasować się w każde wnętrze.

   

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
W zestawie: siedzisko z oparciem i podnóżkiem, komplet podłokietników, poduszka na otwór, elementy podstawy.
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Dane:
Kolor podstawy: odcienie złota
Kolor obicia: odcienie bieli
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Wysokość siedziska: 60 cm
Długość po całkowitym rozłożeniu: 182 cm
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